KA710 - UNISEX FRENCH TERRY BERMUDA SHORTS

KA710 UNISEX FRENCH TERRY BERMUDA SHORTS

é
*,

ROZMERY (CM)

Ks./®©
Sitka pres pas (B)

Sitka pres bedra
Vnitini Sev

BARVY:

. Black . Navy

XS S
20 20
32 35
44 45.00
46 49
25 25

Oxford Grey

20
38
46
52
26

POPIS

280 g/m?

7 KARIBAN

80 % Cesand bavina / 20 % polyester

(Oxfordska seda: 76 % ¢esana bavina / 21 % polyester / 3 % viskdza)

Francouzské froté s malym smrstovanim

Siroky pas se stahovaci

2 predni kapsy

1 zadni kapsa s neupravenym okrajem

Uprava na lemu dvojitou jehlou
Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N® CQ1007/7, IFTH

Certifikaty:

)

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Pakistan, Bangladesh

w08 AX

[E52025 : s. 227
[E52024 : s. 454

20
41
47.00
55
26

XL
20
44

49.00
58
27

2XL
20
47
50.00
61
27

3XL
20
50
51
64
28

4axL

20
54
52
68
28
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